Fondazione
-@- PRO VALTELLINA

LT
™™  Ente filantropico

RISULTATI - DELIBERA DEL 22 NOVEMBRE 2023

PROGETTO ANCELIA - l'intelligenza artificiale per il miglioramento

R LR CIRA DO O dell’'assistenza agli anziani nel Long-Term care 11.000 €
Cooperativa Sociale Attivamente LABORATORIO DI INCLUSIONE SOCIALE - dalla fragilita all'autonomia 12.000 €
Bambini del Mondo Odv LAVORIAMO PER UN'INCLUSIONE CON IL TERRITORIO 5.500 €

Forme Societa Cooperativa Sociale 1,2,3 STELLA... IN PROGRESS 12.500 €
Associazione Nazionale Mutilati Invalidi Civili I CARE "SO" MUCH 12.500 €
Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti INSIEME VERSO L'AUTONOMIA 6.500 €

ETS Sezione Territoriale di Sondrio

Cooperativa Sociale L'impronta C.Re.A - Cura, Reti aggregative, Accoglienza 12.000 €



10

1

12

13

14

ACLI Sede provinciale di Sondrio APS

Associazione Alzheimer e Demenze della
Provincia di Sondrio Odv

Fondazione Enaip Lombardia

Cooperativa Lotta Contro L'Emarginazione
Cooperativa Sociale ONLUS

Parrocchia S. Martino - Tirano

Associazione Genitori in Rete Odv

Pro Salute Mentale Valtellina e
Valchiavenna Navicella Odv

)

™y
™y

Fondazione
PRO VALTELLINA

Ente filantropico

RISULTATI - DELIBERA DEL 22 NOVEMBRE 2023

GO - Giovani Opportunita: programma di cittadinanza attiva
e di volontariato giovanile in Valtellina

GOCCE DI MEMORIA

UNO SGUARDO DA DENTRO
il carcere raccontato attraverso gli scatti dei detenuti

TERRA DONNA LIBERTA

BAMBINI, VOI A SCUOLA... LA MAMMA AL LAVORO!

CORPI CHE CAMBIANO CUORI CHE CRESCONO

MI RACCONTO FACENDO

8.000 €

4.000 €

6.000 €

10.000 €

12.000 €

7.000 €

6.000 €



