SERVIZI ALLA PERSONA 2023



RISULTATI - DELIBERA DEL 22 NOVEMBRE 2023

	ENTE	PROGETTO	CONTRIBUTO DELIBERATO
1	Fondazione Vita e Salute Grosotto	PROGETTO ANCELIA - l'intelligenza artificiale per il miglioramento dell'assistenza agli anziani nel Long-Term care	11.000 €
2	Cooperativa Sociale Attivamente	LABORATORIO DI INCLUSIONE SOCIALE - dalla fragilità all'autonomia	12.000 €
3	Bambini del Mondo Odv	LAVORIAMO PER UN'INCLUSIONE CON IL TERRITORIO	5.500 €
4	Forme Società Cooperativa Sociale	1,2,3 STELLA IN PROGRESS	12.500 €
5	Associazione Nazionale Mutilati Invalidi Civili	I CARE "SO" MUCH	12.500 €
6	Unione Italiana dei Ciechi e degli Ipovedenti ETS Sezione Territoriale di Sondrio	INSIEME VERSO L'AUTONOMIA	6.500 €
7	Cooperativa Sociale L'impronta	C.Re.A - Cura, Reti aggregative, Accoglienza	12.000 €

SERVIZI ALLA PERSONA 2023



RISULTATI - DELIBERA DEL 22 NOVEMBRE 2023

8	ACLI Sede provinciale di Sondrio APS	GO - Giovani Opportunità: programma di cittadinanza attiva e di volontariato giovanile in Valtellina	8.000 €
9	Associazione Alzheimer e Demenze della Provincia di Sondrio Odv	GOCCE DI MEMORIA	4.000 €
10	Fondazione Enaip Lombardia	UNO SGUARDO DA DENTRO il carcere raccontato attraverso gli scatti dei detenuti	6.000 €
11	Cooperativa Lotta Contro L'Emarginazione Cooperativa Sociale ONLUS	TERRA DONNA LIBERTÀ	10.000 €
12	Parrocchia S. Martino - Tirano	BAMBINI, VOI A SCUOLA LA MAMMA AL LAVORO!	12.000 €
13	Associazione Genitori in Rete Odv	CORPI CHE CAMBIANO CUORI CHE CRESCONO	7.000 €
14	Pro Salute Mentale Valtellina e Valchiavenna Navicella Odv	MI RACCONTO FACENDO	6.000 €